Et sic per quoscunque judices et commissarios etiam Sancte Romane ecclesie cardinales
sublata eis et eorum cuilibet quavis iudicandi et interpretandi auctoritate et facultate iudicari et
deffiniri debere Ac quicquid secus a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter
attemptari contigerit irritum et inane decernimus non obstantibus premissis nec non Lateranensis
Concilii novissime celebrati similes dismembrationes et separationes inter alia prohibentis ac
aliis quibusvis apostolicis nec non in provincialibus et sinodalibus conciliis editis generalibus
vel specialibus constitucionibus et ordinationibus Carthaginensibus et aliarum ecclesiarum
predictarum juramento confirmatione apostolice vel quavis firmitate alia roboratis statutis et
consuetudinibus privilegiis quoque indultis seu literis apostolicis predictis ecclesie episcopo et
capitulo Carthaginensi ac aliis quibusvis etiam derogatoriarum derogatoriis aliique
efficatioribus et insolitis clausulis irritantibusque et aliis decretis in genere vel specie etiam motu
simili quacunque etiam imperiali et regia consideratione ac aliis quomodolibet concessis ac
etiam iteratis vicibus approbatis et innovatis quibus omnibus etiam si pro illorum sufficienti
derogatione de illis eorumque totis tenoribus specialis et specifica expressa et individua non
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autem per clausulas generales idem importantes mentio seu quevis expressio habenda aut aliqua
alia exquisita forma ad hoc servanda foret illorum tenores ac si de verbo ad verbum insererentur
presentibus pro sufficienter expressis habentes illis alias in suo robore permansuris hac vice
dumtaxat specialiter et expresse motu pari derogamus ceterisque contrariis quibuscunque nulli
ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre absolutionis exemptionis erectionis
institutionis decorationis subiectionis restitutionis dismembrationis separationis applicationis
appropriationis mandati destinationis indulti reservationis concessionis assignationis decreti et
derogationis infringere vel ei ausu temerario contrarie siquis autem hoc attemptare presumserit
indignationem omnipotentis Dei ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius se noverit
incursurum.

Datis Rome apud Sanctum Marcum anno Incarnationis Dominice Millesimo
quingentesimo sexagesimo quarto pridie idus julii pontificatus nostri anno quinto.

Traducción.
Pío [IV], obispo, siervo de los siervos de Dios.
Para la memoria futura. Para la distinguida preeminencia de la Sede Apostólica, a la que